
Zarządzenie Nr 211.2014

WÓJTA GMINY IMIELNO

z dnia 22 maja 2014 roku

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Imielnie Pani Marii Koźmińskiej do wydawania decyzji administracyjnych

Na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003r. o świadczeniach
rodzinnych ( tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 1456 z późnozm.) w związku z
art. 10 ustawy z dnia 4 kwietnia 2014r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla
opiekunów ( Dz. U z 2014r. poz. 567) oraz art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca
1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późno

zm.) zarządzam, co następuje

~1

Upoważniam Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Imielnie

Panią Marię Koźmińską do:

prowadzenia postępowania administracyjnego w zakresie ustalenia prawa i
wypłaty zasiłków dla opiekunów, w tym do wydawania decyzji
administracyjnych.

~2

Upoważnienie, o którym mowa w ~ 1 udzielam na czas nieokreślony. Wygasa
ono z chwilą cofnięcia upoważnienia albo rozwiązania stosunku pracy.

~3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	00000001

